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1901 3157626 SRI ASTUTI KP. LEBAK MUNCANG CIWIDEY 293 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1902 3157624 DANIEL ROY NALDO JL. MERDEKA NO. 1 NO. 293 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1903 3157613 AGUS RUDIYANTO JL. SADANG NO. 142 CINUNUK 293 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1904 3163434 DILA BANJAR WIJAYA 293 SIIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1905 3159687 NUR DAYA JL. KH AHMAD DAHLAN 288 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1906 3040241 SEKASNA JL. CIKALANG BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1907 2914882 KARNA BANDUNG 280 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1908 3160929 RIO Z JL. CIKALANG BANDUNG 289 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1909 3160898 DEVI G CIMAHI 287 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1910 3160491 A GIFFARY JL. BAROS NO. 22 CIMAHI 287 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1911 3160496 FAIZ SUJUDI DS. KARANGMUNCANG BANDUNG  288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1912 3160382 RUDY HARIANTO M KP. LEBAK MUNCANG CIWIDEY 293 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1913 3160404 M YASSER JL. MERDEKA NO. 1 NO. 45 293 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1914 3160419 M YAZIQ JL. SADANG NO. 142 CINUNUK 291 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1915 3160427 CHAFIPZ S BANJAR WIJAYA B. 48 293 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1916 3041992 RANA KUSMANA JL. KH AHMAD DAHLAN NO. 03 293 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1917 3158290 SULISTIAWAN JL. CIKALANG BANDUNG 293 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1918 3161118 SANSAN MADA JL. CIBATU BANDREK GARUT 293 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1919 2700907 MUHAMAD S JL. BBK. JATI NO. 308 BANDUNG  288 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1920 3161124 RIZKI MAULANA JL. RADIO RT 07/08 RANCAEKEK 293 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1921 3039967 HERI HERYANTO JL. SEWU RAYA NO. 5 BANDUNG  293 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1922 3043391 SANDI YULIANTO JL. GUMURUH BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1923 3044494 MARUDUT SIAGIAN KARANG SARI SUBANG 293 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1924 3044511 RONI JL. PURWAKARTA BANDUNG  293 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1925 3043412 ABDUL AZIS JL. RANCAHERANG NO. 9 BANDUNG 293 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1926 3044492 TARSIM JL. TURANGGA TIMUR NO. 8 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1927 3044493 JAENUDIN AMIN TANGGERANG 291 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1928 3045123 GOFUR ROHIM JL. PLUIT BARAT 8 NO. 38 JAKARTA 295 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1929 3044537 EDI KARTIWA JL. SUKALUYU I NO. 16 BANDUNG 291 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1930 3044538 M RIZKY JL. BAGUS RANGIN BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1931 3043492 CANDAN JL. SARIJADI BANDUNG  297 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1932 3045111 ARFIAN JL. HARUMAN SARI NO. 18 287 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1933 3157619 SULASTRI JL. TAMANSARI NO. 33 BANDUNG  287 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1934 3164821 HAFFIQ Z JL. CIJAWURA INDAH IV NO. 5 287 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1935 2825935 MOCH FAUZI KP. BOJONG SUREN BANDUNG  288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1936 3161406 EDI ALI ALAMSYAH JL SUKAGALIH BANDUNG  287 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2



1937 3161128 LALAN JL. CIHAMPELAS NO. 177 BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1938 3157110 MANAN KOMP. DHARMA KUSUMAH NO. 10A 293 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1939 3044321 RICO YUDHO JL. PASIR LUYU BANDUNG 293 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1940 3044322 LUKMAN AL F KBN. MANGGU NO. 237 CIMAHI 293 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1941 3042125 NENG MULYANI JL. CIJERAH GG ALHIDAYAH 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1942 3044331 AKRAM ABDUL A JL. TENTARA PELAJAR 293 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1943 3044333 DERY ANGGA S BATAN INDAH BLOK. D.31 293 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1944 3044337 RUBBY RAHMAN JL. BATURADEN BANDUNG 293 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1945 3044339 ENDAH PURWATI H KOMP. DEPKES I JL. HUSADA 293 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1946 3044346 MUHAMMAD PRASETYO SELUREJO NGALIK 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1947 3159501 FB DANU Y JL. PLERED VI NO. 23 BANDUNG 291 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1948 3159506 ANDI KARYA JL. BOJONG KONENG BANDUNG  280 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1949 3159507 IRWAN JL. CIPADUNG BANDUNG 280 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1950 3159508 AAN F JL. PASMIDAN BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1951 3159510 YUDA RAMDAN CIMAUNG KAB BANDUNG 293 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1952 3159511 FERY KURNIA KP.SIDA MUKTI 291 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1953 3159528 ENDANG SOFANDI KP.SUKA SIRNA 293 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1954 3159536 YANTO JL.NEGLASARI UTARA RT.05/04 293 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1955 3159537 TOPAN KP.CIRAPUHAN 293 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1956 3159541 M SYAHRUL R JL. BAROS NO. 22 CIMAHI 291 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1957 3159545 YODA WIDIYANTO DS. KARANGMUNCANG BANDUNG  291 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1958 3159552 SRI ASTUTI KP. LEBAK MUNCANG CIWIDEY 293 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1959 3159559 DANIEL ROY NALDO JL. MERDEKA NO. 1 NO. 293 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1960 3162257 AGUS RUDIYANTO JL. SADANG NO. 142 CINUNUK 293 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1961 3157148 AGUS KUSMANA CIHERANG BANJARAN KAB. BANDUNG 293 SIIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

1962 3045678 M FACHRUL JL. CIGGAK WETAN BANDUNG 288  281 STNK SPD MOTOR 149000 1000 2

1963 3164051 DAFFA LEDENG BELAKANG BANDUNG 288 STNK  SPD MOTOR 99000 1000 2

1964 3157089 EGI RAAMDHAN JL.SUKAPUYU BANDNG 287  281 STNK MBL PENUMPANG 249000 1000 2

1965 3157087 DAHLIA NOVYANTI  SP  TUGUSARI LAMPUNG 281  287 STNK MBL PENUMPANG 249000 1000 2

1966 3165434 NUR AROFAH  F PERMATA BIRU BANDUNG 287  288 STNK SPD MOTOR 199000 1000 2

1967 3159741 REZA RAMDANI  PASAR KIDUL BANDUN 281  291 STNK  SPD MOTOR  99000 1000 2

1968 3166216 RICHI K REGOL BANDUN 281  285 STNK SPD MOTOR 199000 1000 2

1969 3041355 RIZKI D  JL GARUDA BANDUNG 287  281 STNK SPD MOTOR  199000 1000 2

1970 3158785 IKBAL JORONG PATAI KEL. TANAH DATAR 293|280 SIM C SEPEDA MOTOR 149000 1000 2

1971 3044028 SUSENO JL. JATISAMPAY 29 RT. 02/07 281 STNK MOBIL PEN UMUM 149000 1000 2

1972 3044972 GILANG PERDANA MARGAHAYU RAYA BARAT VII/190 287 SIM A MOBIL PEN PRIBADI 149000 1000 2

1973 3159767 HARISH FADHLUR MANGLAYANG SARI A NO. 3 BDG 287 SIM BI.U BUS 149000 1000 2

1974 3159692 RAHMAN NUR P KOMP. PANDANWANGI NO. 26 BDG 287 STNK MOBIL PEN UMUM 149000 1000 2



1975 3159704 HAFIZ BUDY N JL. SINDANG SIRNA BANDUNG 287 SIM A MOBIL PEN PRIBADI 149000 1000 2

1976 3159734 TINO RIANTO MANDALAWANGI RT. 01/07 287 SIM A MOBIL PEN PRIBADI 149000 1000 2

1977 3159736 ERWIN MARETA KP. SABAGI RT. 04/06 SUMEDANG 287 STNK SEPEDA MOTOR 149000 1000 2

1978 3159738 IRYON UJUNG BERUNG INDAH 18-13 287 SIM C SEPEDA MOTOR 149000 1000 2

1979 2907194 ADI RIO S GG. TERASANA NO. 98 BANDUNG 287 SIM A MOBIL PEN PRIBADI 149000 1000 2

1980 3166099 FAISHAL SHOLAHUDIN CIKADU NO. 23 BANDUNG 281 STNK SEPEDA MOTOR 124000 1000 2

1981 3158781 NUR RIZKI SOR MUTIARA CILILIN 287 STNK SEPEDA MOTOR 124000 1000 2

1982 3157022 KERZA LAKSANA NEGLASARI UTARA RT. 06/04 287 STNK SEPEDA MOTOR 124000 1000 2

1983 3161813 JAKOB EDWARD SUKAASIH RT. 02/08 BANDUNG 288|281 STNK SEPEDA MOTOR 124000 1000 2

1984 3164341 BINTAN KP. PASIR KUMELI ATAS 57 B 287 SIM C SEPEDA MOTOR 124000 1000 2

1985 3157088 DADAN KUSNANDAR JL. BABAKAN JERUK 3F-18 287 SIM C SEPEDA MOTOR 124000 1000 2

1986 3038696 YANTI SRI M JL. RANCAWANGI 287 SIM A MOBIL PEN PRIBADI 99000 1000 2

1987 3044030 TAOPIK RAMDAN PONDOK GIRI MANDE BLOK B3 281 SIM C SEPEDA MOTOR 124000 1000 2

1988 3043097 HERMES A JL. MINYAK TANAH RT. 02 293 SIM C SEPEDA MOTOR 124000 1000 2

1989 3159732 E FADLI R JL. PASIRLUYU NO. 119 BDG 300 SIM A MOBIL PEN PRIBADI 124000 1000 2

1990 3158997 ROBBY SUKMADI GG.SALEH 145/66 RT. 06/07 BDG 281 STNK SEPEDA MOTOR 124000 1000 2

1991 3157466 M AZRIL TRS. CIKAJANG RAYA RT. 01/15 BDG 281 STNK SEPEDA MOTOR 119000 1000 2

1992 3157082 I AHMAD K JL. JATI HANDAP BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR 119000 1000 2

1993 3157036 EVIS SARTIKA GG. R ADIBBRATA 227 A 288 STNK SEPEDA MOTOR 124000 1000 2

1994 3162816 FERRY ARDIAN JAMIKA RT. 10/06 BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR 124000 1000 2

1995 3162866 KHAIRUNNISAH KP. BBBK. GANDASARI RT. 04/10 287 SIM C SEPEDA MOTOR 124000 1000 2

1996 3158326 ARIEF H DARATAN I SENDANG ARUM 285 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

1997 3044210 VICKTOR H JL. BBK. TAROGONG NO. 262 281 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

1998 3166054 DANAN SENO AJI TEGAL WANGI I 281 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

1999 3160759 SAEFUL GG. DENGKI 422/243 A 287|281 STNK MOBIL PEN PRIBADI 99000 1000 2

2000 3161232 OPUR SETIAWAN JL. PURNO BLOK G II NO. 5 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2001 3157546 PIPIK MAULANI JL. KBN. JAYANTI NO. 10 RT. 08/12 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2002 3166793 HAMDAN LESMANA JL. BOJONG KONENG RT. 04/13 BDG 287 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2003 3224028 KHOLIK ALI TMN KOPO INDAH I BLK 118 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2004 3043360 M REZZA H JL. H. BARDAN 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2005 3043107 MUHAMAD NUR KP. SEKEBIRU CIMENYAN 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2006 3042342 AGUS GUMILAR JL. JAMARAS BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2007 3159099 ADE ANITA JL. PASIRLAYA BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2008 3158842 AJENG PURBA TUA ETEK 285 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2009 3162686 MUHAMAD RIDWAN JL. SUKAHAJI  NO. 1 BANDUNG 287 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2010 3162308 MUH RIZAL CIGADUNG II NO. 81 BANDUNG 287 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2011 3162291 ARDI SETIADI R CIMAHI 287 SIM SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2012 3162292 REZA FAJAR S DSN. MARIUK RT. 02/02 SUMEDANG 281 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2



2013 3041685 ASEP SUHENDI TANJUNG SARI BARAT 281 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2014 3158756 FEIZYA ZUHREYA CIPEDES BANDUNG 288 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2015 3158783 M GUNTIRA P JL. GEGERKALONG GIRANG 280 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2016 2911040 NAZLA ANTHEA P BANDUNG 281 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2017 3157009 GHOFARI JL. PAMEKASAN NO. 347 BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2018 3158797 ANGGA SAPUTRA BUMI TELUK JAMBE BOGOR 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2019 3157443 DARONI  JL. KARYA MULYA BANDUNG 287 SIM C  SPD MOTOR  99000 1000 2

2020 3045879 ARI HIKMAT KP. SEKEBIRU CIMENYAN 293 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2021 3157032 MUHAMAD ASYURA JL. JAMARAS BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2022 3157994 QONIT NABILA JL. PASIRLAYA BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2023 3162783 ARDIANSAH PURBA TUA ETEK 293 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2024 3160133 SYAWALUDIN JL. SUKAATI PERMAI VI NO. 5 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2025 3163551 KUSDINAR JL. GUMURUH BANDUNG 288 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2026 3163541 YUSMAN HALIM KOMP. PERMATA HIJAU G-78 287 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2027 3042299 REKSI MUHAMAD S JL. CIBANGKONG RT. 02/12 BDG 287 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2028 3043081 MUHAMAD IRHAM BUMI PALASARI RAYA C-5 RT. 04/14 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2029 3161244 ADE PRAMONO KP. PAJAJARAN BATUJAJAR 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2030 3161241 YUNUS SUTANTO KP. WARUNG KAWUNG RT. 03/06 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2031 3157531 ACHMAD SUNGKAR BUMI PANYILEUKAN F5 NO. 22 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2032 3162927 YAYAN MULYANA JL. BADAK NO. 11 B RT. 06/05 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2033 3162926 AGF MUHAMMAD A KP. KIHAPIT BARAT RT. 09/11 CMH 288|291 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2034 3162912 MIFTAH HIDAYAT LINGK. CIPADUNG RT. 058/06 BJR 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2035 3044580 INTAN RAMDANIA KP. NARAWITA RT. 03/03 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2036 3164128 TRI KHALIFAH P LEUWIDULANG RT. 01/02 GRT 279 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2037 3157097 YOGAN AKMALUDIN PERUM JEMBER KUDUS 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2038 3157734 KEKEN NOER M KOMP. PUSPIPTEK 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2039 3045507 MUHAMAD TANZIL JL. RANCAHERANG NO. 9 BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2040 3164835 ARI D KP. WALINI 285 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2041 3158226 IR AHMAD YUSUP KP.CIPENDEUY KAB CIANJUR 287 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2042 3042323 IR SISWONO JL.GAJAH MADA NO.7.B 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2043 3164801 ARIF RACHMAN JL.H.MURTADHO VIII/B.61 287 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2044 3045440 RANGGA PUTRA S DAYEUHKOLOT KAB BDG 287 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2045 3157120 ADRI YUDA H KP.BUKIT PAHLAWAN 287 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2046 3223155 DENNY JL.SUKAMENAK RT.05/02 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2047 3224185 EMMA SRI S JL.KARYA BHAKTI VI SERANG 300 STNK MOBIL PEN PRIBADI 99000 1000 2

2048 3164837 RYAN ADYO JL.SURYALAYA XIII NO.18 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2049 3223697 WIWIF BASTAMAN JAKARTA TIMUR 288 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2050 3162819 IFAN KP.RAWAJAHA RT.04/03 287 SIM C MOBIL PEN PRIBADI 99000 1000 2



2051 3162817 M TOPIK KP.KEPUH 9/4 SUKAWARINGIN 285 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2052 3223929 M RIAN WANDANI KP.TEGAL RT.02/03 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2053 3041632 ANDREAS DELLA G BANDUNG 287 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2054 3223942 ARDANI JL.CIGANITRI RUKO NO.14 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2055 3043999 DEVOTA AYOWEMBUN JL.KELINCI NO.10 RT.02/01 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2056 3041353 AEP HIKMAT S DUSUN IV DESA SUGIWARAS 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2057 3042296 ALDO NOPEMBIA A JL.SUKAGALIH GG.GOZZALI 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2058 3157467 IKRAM JL.TRS PASANTREN NO.16BDG 287 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2059 3045506 NAUFAL FAWAZ PONTIANAK KALBAR 293 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2060 3043083 KOKOM KOMARIAH DSN SARPADASI 287 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2061 3162670 SITI NURLIATI KARANG ANYAR 293 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2062 3159686 SOLEH WALI TANJUNG SUKUR BANJAR 281 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2063 3159668 AA SANSAN JL.GUNUNG BATU NO 33 RT.04/03 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2064 3041360 NICO OKTO WAHYU JL.CIJERAH II BLOK Z GG HIDAYAH 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2065 3041378 TAN TAN NUR H JL.SUCI NO.123 RT.07/02 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2066 3041377 HENDRIANA NANDA P MEKAR II 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2067 3044273 ADAM JL.SEDAP MALAM II NO.14 RCEKEK 281 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2068 3044268 WASIMO ANGGARA JL.CHAIRUL ANWAR GG.GURU 287 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2069 3044256 E RUSWANDI JL.GUNUNG BATU 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2070 3041393 M HASBI ASSHADIQI JL.CITEPUS III NO.9 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2071 3040886 NURUL HAKIM KARANGNUNGGAL RT.02/01 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2072 3163895 WAWAN ROHIMAT JL.PERMAI I NO.21 KAB BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2073 3163899 DENI HERDIANA KP.PALEDANG RT.04/06 CILEUNYI 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2074 3163904 DIAN SUNANDAR JL. MAY ANG GRIDE 281 STNK MOBIL BARANG 99000 1000 2

2075 3163849 ARI SYARIPUDIN GG.SITI MARIAH VI 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2076 3161340 ADRIAN MECAEL GG.TRESNA ASIH 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2077 3043066 RESTIANI BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2078 3163514 FAISAL FAHMI KAB.SUMEDANG 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2079 3161222 PARID JL.HOLIS NO.19 RT.03/10 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2080 3161217 ANDI SUDRAJAT JL.MEKAR JAYA RT.01/05 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2081 3044058 ALOYSIUS ARYO P JL.BOJONG TENGAH NO.11/149 B 281 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2082 3039549 LEVIN TERAELHADI GG.BIHBUL RT.02/03 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2083 3223927 RIDWAN MAULANA JL.KENANGAN NO.16 287 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2084 3223926 SAMUEL BTN PURWADADI 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2085 3223948 TATANG SUBARSAH REJOWINANGUN 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2086 3159742 RIZKY FIRMANSYAH JL.DAGO 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2087 3159740 FADIA BUNGA KP.TENGAH RT.02/10 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2088 3159739 EGA FITRI DSN MABANG SETRA 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2



2089 3159711 IRMAN A PASIR LAYUNG GG.MULYA 287 SIM A MOBIL PEN PRIBADI 99000 1000 2

2090 3159701 IRFAN AHLIS M JL.CITEPUS III 281 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2091 3157548 BUDI SISWOKO S.KEP KOMP.HANKAM JAKARTA 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2092 3165877 USEP SETIAWAN BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2093 3160245 OKY FERDIANSYAH JL.SUKAHAJI 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2094 3162522 M WASIAT PERMANA KP.NANGSI RT.05/03 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2095 3039355 IMAN DANI JL.CIKAMPEK 14 NO.12 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2096 3041064 ZENNY HADIANA JL. TURANGGA TIMUR NO. 8 BDG 288 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2097 3160211 HAMDAN JL. RANCAHERANG NO. 9 BANDUNG 293 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2098 3165890 EGI TANGGERANG 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2099 3157517 ZHILAN NURZHALILAN JL. PLUIT BARAT 8 NO. 38 JAKARTA 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2100 3166929 IWAN SETIAWAN JL. SUKALUYU I NO. 16 BANDUNG 281 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2101 3166818 ALVIN NUR SAPUTRA JL. BAGUS RANGIN BANDUNG 281 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2102 3164935 ANDRIAN JL. SARIJADI BANDUNG  287 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2103 3161823 M FERNANDO JL. HARUMAN SARI NO. 18 BDG 288|293 SSTNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2104 3164832 MAYA KURNIATI JL. TAMANSARI NO. 33 BANDUNG  293 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2105 3160505 ABDUL FATAH JL. CIJAWURA INDAH IV NO. 5 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2106 2907193 NIA KP. BOJONG SUREN BANDUNG  287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2107 3161785 RANI SUMARNI JL SUKAGALIH BANDUNG  281 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2108 3163242 M WILDAN HAKIM JL. CIHAMPELAS NO. 177 BANDUNG 285 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2109 3165420 TINA ROSTIANA KOMP. DHARMA KUSUMAH NO. 10A 281 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2110 3162627 SAMSUL SAIFUL JL. PASIR LUYU BANDUNG 281 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2111 3045981 DINI NOVIANTY KBN. MANGGU NO. 237 CIMAHI 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2112 3045519 JHONNY SITANGGANG JL. CIJERAH GG ALHIDAYAH BDG 281 STNK SEPEDA MOTOR 74000 1000 2

2113 3163538 ASEP RIDWAN JL. TENTARA PELAJAR TSM 281 STNK SEPEDA MOTOR 74000 1000 2

2114 3160464 ESTHER KUSMARA BATAN INDAH BLOK. D.31 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2115 3160475 ACHMAD ZAINUDDIN JL. BATURADEN BANDUNG 281 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2116 3160480 EKA SATRIA A KOMP. DEPKES I JL. HUSADA 285 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2117 3160485 ACHMAD SUSILO SELUREJO NGALIK 287 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

3160493 AHMAD JAENAL H JL. PLERED VI NO. 23 BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2119 3160498 ABU SOLIH M JL. BOJONG KONENG BANDUNG  287 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2120 3160467 ADRIA TRI ANUGRAH JL. CIPADUNG BANDUNG 287 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2121 3158337 PELYA AYU DITA JL.CIBARENGKOK 287 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2122 3158358 MUHAMAD ARVING JL.LEUWI PANJANG GG.SARI WG 281 STNK MOBIL BARANG 49000 1000 2

2123 3160360 HAMID RAZIR KP.SUKA MULYA CICALENGKA 281 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2124 3160375 NUR FITRIANA GG.NARFAN RT.02/04 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2125 3160380 FEBRY RUFIANDHY GRIYA SANTOSA KARAWANG 287 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2126 3160396 FAISAL JL.BUMI KARYA C.17/C.8 287 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2



2127 3160411 GUSTRIWADI SE JL.PALEDANG NO.50 RT.04/06 293 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2128 3160412 HAMZAH MUHAMAD DSN. GOMBONG RT.02/04 SMD 287 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2129 3160423 ANGGA APRIANSYAH JL.MEKAR INDAH BLOK F NO.177 287 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2130 3160432 HERI JL.CINTA ASIH RT.04/12 281 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2131 3160438 TATANG KUSNADI JL.IBRAHIM ADJIE RT.05/02 287 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2132 3160439 SOPYAN ABDUR R JL.ANGGUR RT.12/12 NO.60 287 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2133 3160455 MAHPUD SUDRAJAT JL. H. BARDAN 291 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2134 3160461 ARI HIKMAT KP. SEKEBIRU CIMENYAN 291 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2135 3166022 MUHAMAD ASYURA JL. JAMARAS BANDUNG 291 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2136 3166011 QONIT NABILA JL. PASIRLAYA BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2137 3045816 ARDIANSAH PURBA TUA ETEK 281|291 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2138 3045805 SYAWALUDIN JL. SUKAATI PERMAI VI NO. 5 BDG 291 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2139 3041219 KUSDINAR JL. GUMURUH BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2140 3044242 YUSMAN HALIM KOMP. PERMATA HIJAU G-78 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2141 3045749 REKSI MUHAMAD S JL. CIBANGKONG RT. 02/12 BDG 291 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2142 3224551 MUHAMAD IRHAM BUMI PALASARI RAYA C-5 RT. 04/14 291 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2143 3045734 ADE PRAMONO KP. PAJAJARAN BATUJAJAR 291 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2144 3165645 YUNUS SUTANTO KP. WARUNG KAWUNG RT. 03/06 291 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2145 3165627 ACHMAD SUNGKAR BUMI PANYILEUKAN F5 NO. 22 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2146 3165626 YAYAN MULYANA JL. BADAK NO. 11 B RT. 06/05 291 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2147 3165618 AGF MUHAMMAD A KP. KIHAPIT BARAT RT. 09/11 CMH 288 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2148 3165613 MIFTAH HIDAYAT LINGK. CIPADUNG RT. 058/06 BJR 291 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2149 3165600 INTAN RAMDANIA KP. NARAWITA RT. 03/03 291 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2150 3165598 TRI KHALIFAH P LEUWIDULANG RT. 01/02 GRT 291 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2151 3165596 YOGAN AKMALUDIN PERUM JEMBER KUDUS 288 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2152 3165593 KEKEN NOER M KOMP. PUSPIPTEK 291 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2153 3165581 MUHAMAD TANZIL JL. RANCAHERANG NO. 9 BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2154 3165565 ARI D KP. WALINI 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2155 3165563 IR AHMAD YUSUP KP.CIPENDEUY KAB CIANJUR 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2156 3165561 IR SISWONO JL.GAJAH MADA NO.7.B 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2157 3165547 ARIF RACHMAN JL.H.MURTADHO VIII/B.61 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2158 3165536 RANGGA PUTRA S DAYEUHKOLOT KAB BDG 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2159 3165533 ADRI YUDA H KP.BUKIT PAHLAWAN 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2160 3165520 DENNY JL.SUKAMENAK RT.05/02 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2161 3162084 EMMA SRI S JL.KARYA BHAKTI VI SERANG 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2162 3162074 RYAN ADYO JL.SURYALAYA XIII NO.18 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2163 3162009 WIWIF BASTAMAN JAKARTA TIMUR 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2164 3162100 IFAN KP.RAWAJAHA RT.04/03 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2



2165 3161005 M TOPIK KP.KEPUH 9/4 SUKAWARINGIN 293 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2166 3161071 M RIAN WANDANI KP.TEGAL RT.02/03 293 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2167 3160747 ANDREAS DELLA G BANDUNG 291 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2168 3160756 ARDANI JL.CIGANITRI RUKO NO.14 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2169 3044309 DEVOTA AYOWEMBUN JL.KELINCI NO.10 RT.02/01 293 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2170 3044324 AEP HIKMAT S DUSUN IV DESA SUGIWARAS 280 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2171 3162272 ALDO NOPEMBIA A JL.SUKAGALIH GG.GOZZALI 291 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2172 3162275 IKRAM JL.TRS PASANTREN NO.16BDG 287 SIM A MOBIL PEN PRIBADI 49000 1000 2

2173 3162276 NAUFAL FAWAZ PONTIANAK KALBAR 287 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2174 3159519 KOKOM KOMARIAH DSN SARPADASI 281|287 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2175 3159518 SITI NURLIATI KARANG ANYAR 281|287 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2176 3160739 SOLEH WALI TANJUNG SUKUR BANJAR 281 STNK MOBIL PEN PRIBADI 49000 1000 2

2177 3158757 AA SANSAN JL.GUNUNG BATU NO 33 RT.04/03 287 SIM A MOBIL PEN PRIBADI 49000 1000 2

2178 3158791 NICO OKTO WAHYU JL.CIJERAH II BLOK Z GG HIDAYAH 281 STNK MOBIL BARANG 49000 1000 2

2179 3158808 TAN TAN NUR H JL.SUCI NO.123 RT.07/02 BDG 287 SIM A SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2180 3041437 HENDRIANA NANDA P MEKAR II 287 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2181 3044848 ADAM JL.SEDAP MALAM II NO.14 RCEKEK 287 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2182 3044849 WASIMO ANGGARA JL.CHAIRUL ANWAR GG.GURU 291 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2183 3044860 E RUSWANDI JL.GUNUNG BATU 281 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2184 3044827 M HASBI ASSHADIQI JL.CITEPUS III NO.9 281 STNK MOBIL BARANG 49000 1000 2

2185 3042073 NURUL HAKIM KARANGNUNGGAL RT.02/01 281 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2186 3042103 WAWAN ROHIMAT JL.PERMAI I NO.21 KAB BDG 287 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2187 3042110 DENI HERDIANA KP.PALEDANG RT.04/06 CILEUNYI 287 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2188 3044014 DIAN SUNANDAR JL. MAY ANG GRIDE 287 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2189 3043731 ARI SYARIPUDIN GG.SITI MARIAH VI 287 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2190 3159078 MAHPUD SUDRAJAT JL. H. BARDAN 291 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2191 3045036 ARI HIKMAT KP. SEKEBIRU CIMENYAN 291 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2192 3158840 MUHAMAD ASYURA JL. JAMARAS BANDUNG 291 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2193 3163734 QONIT NABILA JL. PASIRLAYA BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2194 3043856 ARDIANSAH PURBA TUA ETEK 281|291 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2195 3163952 SYAWALUDIN JL. SUKAATI PERMAI VI NO. 5 BDG 291 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2196 3163934 KUSDINAR JL. GUMURUH BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2197 3163891 YUSMAN HALIM KOMP. PERMATA HIJAU G-78 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2198 3163802 REKSI MUHAMAD S JL. CIBANGKONG RT. 02/12 BDG 291 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2199 3161346 MUHAMAD IRHAM BUMI PALASARI RAYA C-5 RT. 04/14 291 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2200 3039520 ADE PRAMONO KP. PAJAJARAN BATUJAJAR 291 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2201 3163604 YUNUS SUTANTO KP. WARUNG KAWUNG RT. 03/06 291 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2202 3163637 ACHMAD SUNGKAR BUMI PANYILEUKAN F5 NO. 22 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2



2203 3163640 YAYAN MULYANA JL. BADAK NO. 11 B RT. 06/05 291 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2204 3159279 AGF MUHAMMAD A KP. KIHAPIT BARAT RT. 09/11 CMH 288 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2205 3045987 MIFTAH HIDAYAT LINGK. CIPADUNG RT. 058/06 BJR 291 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2206 3157145 INTAN RAMDANIA KP. NARAWITA RT. 03/03 291 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2207 2912713 TRI KHALIFAH P LEUWIDULANG RT. 01/02 GRT 291 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2208 3042118 YOGAN AKMALUDIN PERUM JEMBER KUDUS 288 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2209 3159410 KEKEN NOER M KOMP. PUSPIPTEK 291 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2210 3045434 MUHAMAD TANZIL JL. RANCAHERANG NO. 9 BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2211 3043977 ARI D KP. WALINI 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2212 3043708 IR AHMAD YUSUP KP.CIPENDEUY KAB CIANJUR 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2213 3162124 IR SISWONO JL.GAJAH MADA NO.7.B 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2214 3164481 ARIF RACHMAN JL.H.MURTADHO VIII/B.61 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2215 3164135 RANGGA PUTRA S DAYEUHKOLOT KAB BDG 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2216 3164137 ADRI YUDA H KP.BUKIT PAHLAWAN 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2217 3162252 DENNY JL.SUKAMENAK RT.05/02 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2218 3164053 EMMA SRI S JL.KARYA BHAKTI VI SERANG 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2219 3164061 RYAN ADYO JL.SURYALAYA XIII NO.18 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2220 3164091 WIWIF BASTAMAN JAKARTA TIMUR 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2221 3164111 IFAN KP.RAWAJAHA RT.04/03 288 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2222 3164116 M TOPIK KP.KEPUH 9/4 SUKAWARINGIN 293 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2223 3164118 M RIAN WANDANI KP.TEGAL RT.02/03 293 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2224 3162314 ANDREAS DELLA G BANDUNG 291 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2225 3162322 ARDANI JL.CIGANITRI RUKO NO.14 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2226 3162329 DEVOTA AYOWEMBUN JL.KELINCI NO.10 RT.02/01 293 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2227 3162330 AEP HIKMAT S DUSUN IV DESA SUGIWARAS 280 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2228 3162294 ALDO NOPEMBIA A JL.SUKAGALIH GG.GOZZALI 291 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2229 3162296 IKRAM JL.TRS PASANTREN NO.16BDG 287 SIM A MOBIL PEN PRIBADI 49000 1000 2

2230 3162297 NAUFAL FAWAZ PONTIANAK KALBAR 287 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2231 3162298 KOKOM KOMARIAH DSN SARPADASI 281|287 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2232 3162300 SITI NURLIATI KARANG ANYAR 281|287 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2233 3162301 SOLEH WALI TANJUNG SUKUR BANJAR 281 STNK MOBIL PEN PRIBADI 49000 1000 2

2234 3162302 AA SANSAN JL.GUNUNG BATU NO 33 RT.04/03 287 SIM A MOBIL PEN PRIBADI 49000 1000 2

2235 3162303 NICO OKTO WAHYU JL.CIJERAH II BLOK Z GG HIDAYAH 281 STNK MOBIL BARANG 49000 1000 2

2236 3162304 TAN TAN NUR H JL.SUCI NO.123 RT.07/02 BDG 287 SIM A SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2237 3159522 HENDRIANA NANDA P MEKAR II 287 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2238 3159553 ADAM JL.SEDAP MALAM II NO.14 RCEKEK 287 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2239 3159573 WASIMO ANGGARA JL.CHAIRUL ANWAR GG.GURU 291 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2240 3042099 E RUSWANDI JL.GUNUNG BATU 281 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2



2241 3042100 M HASBI ASSHADIQI JL.CITEPUS III NO.9 281 STNK MOBIL BARANG 99000 1000 2

2242 3163992 NURUL HAKIM KARANGNUNGGAL RT.02/01 281 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2243 3158958 WAWAN ROHIMAT JL.PERMAI I NO.21 KAB BDG 287 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2244 3158981 DENI HERDIANA KP.PALEDANG RT.04/06 CILEUNYI 287 STNK SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2245 3158967 DIAN SUNANDAR JL. MAY ANG GRIDE 287 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2246 3158889 ARI SYARIPUDIN GG.SITI MARIAH VI 287 SIM C SEPEDA MOTOR 49000 1000 2

2247 3162919 HELMI JL. MERKURI BANDUNG 288  287 SIMA  MBL PENUMPANG 124000 1000 2

2248 3164430 AGUNG BUMI ASRI BANDUNG 288 SIM C  SPD MOTOR  99000 1000 2

2249 3158531 MUHAMAD RIDWAN BANDUNG 288 STNK SPD MOTOR  99000 1000 2

2250 3164258 ZAMRONI BANDUNG 288 SIM C  SPD MOTOR 99000 1000 2

2251 3043275 ZILLY K BANDUNG 288 SIM C  SPD MOTOR 124000 1000 2

2252 3043302 CHARLIE KP. GRAHA P[USPA BANDUNG 288 SIM A  MBL PENUMPANG 124000 1000 2

2253 3161723 FAISHAL SHOLAHUDIN CIKADU NO. 23 BANDUNG 281 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2254 3039264 NUR RIZKI SOR MUTIARA CILILIN 287 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2255 3043065 KERZA LAKSANA NEGLASARI UTARA RT. 06/04 287 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2256 3166323 JAKOB EDWARD SUKAASIH RT. 02/08 BANDUNG 288|281 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2257 3166322 BINTAN KP. PASIR KUMELI ATAS 57 B 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2258 3166366 DADAN KUSNANDAR JL. BABAKAN JERUK 3F-18 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2259 3166374 YANTI SRI M JL. RANCAWANGI 287 SIM A MOBIL PEN PRIBADI 99000 1000 2

2260 3166391 TAOPIK RAMDAN PONDOK GIRI MANDE BLOK B3 281 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2261 3166344 HERMES A JL. MINYAK TANAH RT. 02 293 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2262 3166328 E FADLI R JL. PASIRLUYU NO. 119 BDG 300 SIM A MOBIL PEN PRIBADI 99000 1000 2

2263 3166311 ROBBY SUKMADI GG.SALEH 145/66 RT. 06/07 BDG 281 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2264 3166253 M AZRIL TRS. CIKAJANG RAYA RT. 01/15 BDG 281 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2265 3166257 I AHMAD K JL. JATI HANDAP BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2266 3166274 EVIS SARTIKA GG. R ADIBBRATA 227 A 288 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2267 3166276 FERRY ARDIAN JAMIKA RT. 10/06 BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2268 3158742 KHAIRUNNISAH KP. BBBK. GANDASARI RT. 04/10 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2269 3157385 ARIEF H DARATAN I SENDANG ARUM 285 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2270 3158156 VICKTOR H JL. BBK. TAROGONG NO. 262 281 STNK SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2271 3158147 DANAN SENO AJI TEGAL WANGI I 281 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2272 3158110 SAEFUL GG. DENGKI 422/243 A 287|281 STNK MOBIL PEN PRIBADI 99000 1000 2

2273 3161594 OPUR SETIAWAN JL. PURNO BLOK G II NO. 5 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

2274 3161758 PIPIK MAULANI JL. KBN. JAYANTI NO. 10 RT. 08/12 287 SIM C SEPEDA MOTOR 99000 1000 2

1 1896 MUHAMAD ALI FAJAR KP.CIBURIAL RT.02/05 288 UULAJ STNK PICK UP 99000 1000 2

2 1897 SUNGKONO CARINGIN RT.002/001 287 UULAJ STNK PICK UP 99000 1000 2

3 1898 YANA MULYANA BBKN SARI III NO.171 288 UULAJ STNK BLIND VAN 99000 1000 2

4 1899 AA.RONY ASRIYAMIA KP SITUGUNTING BARAT RT.005/009 288 UULAJ STNK BLIND VAN 99000 1000 2



5 1929 SANDI SUSANTO JL.HASENIRAH RT.04/03 288 UULAJ STNK PICK UP 99000 1000 2

6 1930 ASEP UMARAN BBKN SARI RT.006/014 BDG 288 UULAJ STNK PICK UP 99000 1000 2

7 2022 MARUDIN NAINGGOLAN LEUWEUNG GEDE G.SEKAR NO.42 CIMAHI 308 UULAJ BUKU UJI BOX 99000 1000 2


